
       ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
SCUOLA DELL’ INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

Via A. Volta, 1 – 24060 – VILLONGO (BG) - tel.  035/927200 – fax 035/925024 
e-mail: bgic891004@istruzione.it   - pec: bgic891004@pec.istruzione.it  

Cod. Fisc. n.:  95118490168

Prot. n° 12534 /A19                            Villongo, 3 dicembre 2018

- AI COMPONENTI DEL CONSIGLIO
DI ISTITUTO ELETTI

                      _______________________________(nomina)

- ALL’ALBO E SITO WEB
         

Oggetto: Decreto di nomina componenti Consiglio d’istituto

Il Dirigente scolastico reggente

 VISTI i risultati delle elezioni del 25 e 26 novembre 2018;
Vista l’art. 4 dell’O.M. n° 267 del 04 agosto 1995;
 Visti gli artt. 8 e 10 del D.L. 16 aprile 1994, n.297;
 VISTO l’art. 45, 46 e 47 dell’ O.M. n. 215 del 15 luglio 1991;
 VISTI  gli art. 23-28 del D.P.R. 416 del 31 maggio 1974;
 CONSIDERATO che non è pervenuto alcun ricorso avverso i risultati delle elezioni entro 5 giorni dalla 
data della proclamazione degli eletti;

DECRETA
Sono nominati i sottoelencati componenti del Consiglio d’Istituto dell’IC di VILLONGO
per il triennio 2018/19 – 2019/20– 2020/21 ed è così costituito:

DOCENTI voti plesso

1 RAGAZZI MARINA 31 Sec. 1° Villongo

2 BELUSSI BARBARA 29 Primaria Villongo

3 NUCERA DOMENICO BENITO 26 Sec. 1° Villongo

4 GAY STEFANO 20 Primaria Foresto Sparso

5 VALCESCHINI SONIA 19 Primaria Gandosso

6 ROSSI BARBARA 18 Primaria Foresto Sparso

7 VALSECCHI BARBARA 17 Primaria Villongo

8 PIEVANI ELSA 9 Infanzia Foresto Sparso

GENITORI voti plesso

1 DORICI EDY LAURA 51 Sec. 1° Villongo

2 ROTTIGNI MARIA CRISTINA 50 Prim/Sec.1° Foresto Sparso

3 BELLINI GIUSEPPINA 44 Sec. 1° Foresto Sparso

4 MAFFEIS DANIELA 42 Primaria Villongo

5 BUSETTI GILBERTO STEFANO 39 Primaria Gandosso

6 MORETTI RAFFAELE 31 Primaria e Sec. 1° Villongo

7 GIORNI REMIGIO 20 Infanzia Foresto Sparso

8 VAVASSORI SILVANO 20 Sec. 1° Villongo

PERSONALE  ATA voti plesso

1 ARCHETTI MARINA 16 Prim. Villongo

2 NAVA SABRINA 8 Prim. Gandosso

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  È MEMBRO DI DIRITTO.
La prima convocazione del Consiglio di Istituto avrà luogo non oltre il 20° giorno dalla data della 
proclamazione eletti (art.48 dell’ O.M. n. 215 del 15 luglio 1991).
Cordiali saluti.                                               La Dirigente Scolastica 

                                                                                                      Prof.ssa Maria Luisa Mastrogiovanni
Rif. Proc. A.A. Francesca C.                                                                            

BGIC891004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012534 - 03/12/2018 - A  .19 - U

Firmato digitalmente da MASTROGIOVANNI MARIA LUISA

mailto:bgic891004@istruzione.it

		2018-12-04T09:52:13+0100
	MASTROGIOVANNI MARIA LUISA




